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                    APLINKOS TOBULINIMAS PASITELKIANT FUNKCINĮ DIZAINĄ

                                        
                        MŪSŲ ASORTIMENTAS                            
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                    TERMIŠKAI MODIFIKUOTOS TIKROS MEDIENOS DAILYLENTĖS, ATSPARIOS PUVIMUI IŠTISUS DEŠIMTMEČIUS

                                        
                        ATRASKITE MŪSŲ DAILYLENČIŲ KOLEKCIJĄ                            
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                    SVEIKATINGUMO SPRENDIMAI NAMAMS IR VIEŠOSIOMS ERDVĖMS

                                        
                        ATRASKITE MŪSŲ PIRČIŲ KOLEKCIJĄ                            
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                    TERMIŠKAI MODIFIKUOTOS DAILYLENTĖS, KURIŲ KIEKVIENA LĄSTELĖ - TAI GROŽIS IR ILGAAMŽIŠKUMAS

                                        
                        ATRASKITE MŪSŲ TERASŲ KOLEKCIJĄ                             
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                    JAU DAUGIAU KAIP 20 METŲ UŽTIKRINTA AUKŠČIAUSIA KOKYBĖ IR NEPRILYGSTAMAS GROŽIS

                                        
                        SUŽINOKITE APIE TERMINĘ MODIFIKACIJĄ                            
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                    AUROOM DIZAINO SAUNOS IR INDIVIDUALŪS SPRENDIMAI
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        Termo mediena - natūralus grožis, sukurtas ilgam laikui

        Naudodami tik šilumą ir garus, mūsų unikali technologija paverčia kruopščiai atrinktą sertifikuotą medieną iš tvariai tvarkomų miškų į įvairius įkvepiančius ir natūraliai cheminių medžiagų nenaudojančius gaminius, kuriuos lengva montuoti ir kurie pagerina vidaus ir lauko aplinką visame pasaulyje.

    





    
        
            
        
            Mūsų termomedienos gaminių asortimentas        
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                            TERMO MEDIENOS DAILYLENTĖS

                            Jei ieškote akį traukiančių, ekologiškų termomedienos dailylenčių, mūsų sprendimai yra tinkamas pasirinkimas jūsų namams. Elegantiškos, įspūdingos ir funkcionalios, tačiau atsparios atmosferos poveikiui net ir sudėtingiausio klimato sąlygomis, mūsų lentų ir dailylenčių asortimentą sudaro tiek natūralaus paviršiaus, tiek padengtos aplinkai nekenksmingais vandens pagrindo dažais termomedienos dailylentės.
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                            TERMO MEDIENOS TERASINĖS LENTOS

                            Mūsų termomedžio terasos atlaiko laiko ir gamtos išbandymą. Natūralios, cheminių medžiagų nenaudojančios lentos yra švelnios vaikščioti net basomis, o dėl mažesnio šilumos laidumo thermowood neperkaista saulėje. Ji taip pat yra patvaresnė ir išlieka stabili net esant permainingoms oro sąlygoms, todėl galite įrengti ilgaamžę terasą su minimaliais įrengimo ir priežiūros reikalavimais.
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                            TERMO MEDIENOS GRINDYS

                            Kai norima interjeruose sukurti autentišką, žemišką atmosferą, niekas neprilygsta medienai. Mūsų termo medienos grindų lentos pasižymi puikiu patvarumu, lengvu montavimu ir sodriu, šiltu, patraukliu atspalviu. Galite rinktis vidutiniškai modifikuotą medieną, kuri atrodo šviesesnė, ir intensyviau modifikuotas lentas, suteikiančias gilesnį atspalvį ir didesnį tvirtumą bei stabilumą. 
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                            MEDŽIAGOS SAUNAI

                            Didelė drėgmė ir temperatūros pokyčiai pirtyje medieną veikia nepalankiai, todėl mūsų tvirtos, bet lygios ir be šakų pirties medžiagos iš termomedienos yra kruopščiai atrenkamos. Be įvairių spalvų derinių, profilių ir apdailos variantų, taip pat galite rinktis gatavus elementus iš mūsų plataus asortimento. Susikurkite unikalią pirtį, kad galėtumėte patirti asmeninę patirtį.
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            Pasisemkite įkvėpimo        
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                            IŠORĖS APDAILA IŠ TERMO MEDIENOS

                            Sukurkite nuostabią erdvę, kuria galėsite mėgautis daugelį metų.
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                            VIDAUS APDAILA IŠ TERMO MEDIENOS

                            Įrenkite savo erdvę, kad ji būtų elegantiška ir patogi.
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                            SAUNA

                            Įsigykite svajonių sauną ir atsipalaiduokite stilingai.
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            Atraskite mūsų naujoves        


    

    

    

        
        

                    
                
                            
                    
                        IGNITE TERMO EGLĖ
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                            Prieš šimtus metų japonų medžio meistrai atrado, kad galima pailginti medienos tarnavimo laiką, išdeginant atvirą jos paviršių. Šis procesas, vadinamas yakisugi, davė pavydėtinų, stulbinančių rezultatų. "Thermory" gaminama "Ignite" sukuria apanglėjusios medienos išvaizdą ir suteikia papildomo patvarumo, stabilumo bei patikimumo. Kadangi mūsų procesas yra visiškai be liepsnos, gaminys nesidažo ir netrupa.
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                        DRIFT VIVID TERMO EGLĖS DAILYLENTĖS
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                            Drift - tai termiškai modifikuoti, šukuoti ir dažyti gaminiai, turintys unikalią senėjimo išvaizdą, primenančią apvytusią baravykų medieną. Prabangios plačios lentos, užtikrinančios drąsią išvaizdą ir greitesnį montavimą. Galima įsigyti gražių atspalvių paletę. Be priežiūros!
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                        KODIAK TERMO EGLĖS DAILYLENTĖS
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                            Kodiak derina natūralią išvaizdą ir įspūdingą dydį bei neprilygstamą ilgaamžiškumą, todėl drąsi tikro medžio lenta, kuri valdo mišką. Šepečiuota tekstūra suteikia tvirtumo, tačiau nepraranda rafinuotos išvaizdos.
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                        EGLUTĖS RAŠTO TERMO UOSIO TERASA
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                            Lengvai sukurkite nuostabų eglutės raštą! Lentos pagamintos iš termo uosio, kad būtų neprilygstamo patvarumo ir egzotiškos išvaizdos.
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Savo svetainėje naudojame slapukus, kad galėtume suteikti jums tinkamiausią patirtį, įsimindami jūsų nuostatas ir pakartotinius apsilankymus. Spustelėję "Sutinku", sutinkate, kad būtų naudojami slapukai. 
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					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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